MOÇÃO Nº               2025

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

MOÇÃO DE PESAR  aos familiares do Sr.  Braz Damiani,  por seu falecimento ocorrido em
08/08/2025.

A Câmara Municipal, nos termos regimentais, através do Vereador Jorge Luiz Guimarães, com
assento  neste  Legislativo  Municipal,  após  ouvido  e  aprovado  pelo  Plenário,  manifesta  sua
solidariedade e encaminha a presente MOÇÃO DE PESAR à família do Sr. Braz Damiani, por
seu falecimento ocorrido em 08/08/2025.

Sua partida deixa um grande vazio entre familiares, amigos e conhecidos, sendo lembrado como
um cidadão exemplar. Expressamos nossas sinceras condolências à família, desejando que Deus
traga conforto e paz aos corações enlutados.

Pelas razões expostas, deseja o vereador signatário que os votos aqui expressos sejam registrados
nos Anais da Casa, perpetuando esse exemplo de conduta, que sempre marcaram sua passagem
terrena.

Respeitosamente,

Sala das Sessões
Em, 08 de agosto de 2025

JORGE LUIZ GUIMARÃES
Vereador – Autor

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELEFONE: (27) 99987-1535

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003600350033003A005000

Assinado eletronicamente por Jorge Luiz Guimarães em 08/08/2025 16:08

Checksum: 0E5A4BB58A9AE6F6177C30AD190F6DDECB638643BA3D343BFD14F530F9744E5D

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 08/08/2025 16:23

Checksum: F0D87CD45587DD7E35C9924762AA84FBBAC8602F758A4A9CC272B68F935B4D39

Assinado eletronicamente por Marcelo Carvalho Pretti em 08/08/2025 16:39

Checksum: 5E9DA64EE6B63EC42B20DA3335A0E7033581B2C4B21C038D69F95BAB63FCE4F9

Assinado eletronicamente por Antônio Gomes da Silva em 08/08/2025 16:47

Checksum: 03FDF0DF260CBB68B1B34AA6CAFCCCBB0630BF53E477BCADC220AAC04B96B6AF

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Marcelo Rodrigues em 08/08/2025 17:27

Checksum: 7DA7E2CF84A5F6D688E72313F9876ABBB0424A1AB3596D08BE7F1050FF975EE3

Assinado eletronicamente por John Lennon Batistela Pedroni em 08/08/2025 22:49

Checksum: 1F3A9984282419315E2A3ECE4FE87F2D348D95E88414698B576B8A6AD2B8A876

Assinado eletronicamente por Ezequias Alberto Sousa em 11/08/2025 07:44

Checksum: 9D4EEF430ECFDF07B96632C1D5DC4287397BED2B8639E6D154F051912D32F3E7

Assinado eletronicamente por Eliesio Braz Bolzani em 11/08/2025 12:27

Checksum: 15264AF24F8553A626F45837C19D7E898353F5EF49CA7C6D544F55391EC55785

Assinado eletronicamente por Jolimar Barbosa da Silva em 11/08/2025 13:13

Checksum: 533E7A4DA2AFACC0589E0C79EF7598E626DD1EE445D50767B4B0F271CBD32821

Assinado eletronicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 11/08/2025 14:07

Checksum: 120E29B6A7FB559C1B3E8233F9689A6469BCDD386274B3D542B64E86148E6703

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 11/08/2025 14:32

Checksum: D609193EAFD691C9DED9A5388901E9D6B14502DFBAF04185B1FC664116A60B57

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 11/08/2025 14:39

Checksum: A9C38B9350659BBA6FA7AF78936F1DE70B9C7D75A92AC73533978FDC5599B242

Assinado eletronicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira em 11/08/2025 15:00

Checksum: 27F3F633984869D8E5C368DC60BA63FCCC64815C3BD569C4F810FB6201A60388

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins em 11/08/2025 15:26

Checksum: BB8701BACEFBCD3AE9DDE8C3626A6DA0E0DF94879D88D83F242A528ED4D5393B